[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
Решение

от 28 мая 2015 года

№ 6(14).2
О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2015 год по муниципальному образованию город Алексин  для жителей жилых домов, находящихся на территории  санатория-курорта «Алексин-Бор»
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

          1. Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2015 год по муниципальному образованию город Алексин, для жителей жилых домов, находящихся на территории  санатория-курорта «Алексин-Бор» в размере 20,7%.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Садовников А.А.)
3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  в сети Интернет.
           4. Решение вступает в силу с даты подписания.
Глава
муниципального образования

город Алексин                                                                            Э.И. Эксаренко

[image: image1]